— 1 —

安徽文达信息工程学院教学质量监控与评估处

质评函〔2024〕12号

关于开展质量文化建设甲月活动的通知

各院部、校直各部门：

为进一步推进学校质量文化建设，营造良好的质量文化建设氛

围，根据《安徽文达信息工程学院质量文化建设指导意见（试行）》

《安徽文达信息工程学院质量文化建设工作实施方案（试行）》文

件要求，定于6月5日至7月4日在全校范围内开展质量文化建设推进

甲月活动。现将有关事项通知如下：

一、活动主题

本次是质量文化建设的第一次，命名“质量文化建设甲月活

动”，以后的活动按照十天干的顺序命名。本次活动主题为“全员

全程质量文化人人有责，质量文化建设人人参与”。

二、活动安排

(一）成立校级质量文化建设工作小组

6月10日以前，根据《安徽文达信息工程学院质量文化建设工

作实施方案（试行）》文件要求，教学质量监控与评估处牵头完成

校级质量文化建设工作领导小组成立的工作，并明确小组职责。

— 2 —

（二）成立院部质量文化建设工作小组

6月11日以前，各院部成立院部质量文化建设工作领导小组，明

确领导小组职责，并将结果报教学质量监控与评估处。

（三）集中学习质量文化建设工作相关材料

6月20日以前，各院部、校直各部门组织本单位人员开展集中

学习。完成对《安徽文达信息工程学院质量文化建设指导意见（试

行）》《安徽文达信息工程学院质量文化建设工作实施方案（试行）》

等文件及资料的学习与讨论，学习材料见附件。

（四）开展一次关于质量文化建设活动

6月下旬，各院部、校直各部门至少开展1次质量文化建设的主

题活动，内容可以是教学管理、条件建设或者学生服务等质量建设

专题。各单位根据自身需要，活动类型不限。

职能部门可根据部门职能联合举办相关活动，各院部开展质量

文化建设活动尽量邀请与业务指导相关的职能部门共同参加。

三、工作要求

(一）认真组织，积极宣传

各单位要根据通知要求，对照《安徽文达信息工程学院质量文化

建设工作实施方案（试行）》中的任务分工认真组织各项质量文化建

设工作，落实领导小组设置、责任分工等工作，积极宣传质量文化建

设内容，覆盖全校每一位教职员工。学工系统以辅导员为主，向所管

理的学生宣讲质量文化建设内容，支持和鼓励学生积极参与到质量文

化建设行动之中。

(二）认真学习，抓好落实

— 3 —

本月活动的主要内容之一就是学习质量文化建设的相关材料，各

单位要认真组织学习，全员参与，真学到位。结合文件要求，制定本

单位的质量文件建设计划，结合实际，按时开展质量文化建设活动。

(三）归纳总结，交流分享

7月8日以前，单位向教学质量评估处提交本单位质量文化建

设甲月活动总结报告，并提供质量文化建设相关图文证明材料。学

校在汇总建设情况的基础上，开展总结与反馈，持续推动质量文化

建设做深做实。

联系人：李圆圆，联系电话：18019569913；

附件：学习材料

教学质量监控与评估处

2024年6月3日

安徽文达信息工程学院教学质量监控与评估处 2024年6月4日印发